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INICIATIVAS, PLANES,
PROGRAMAS Y PROYECTOS

Identificación
de escenarios

Misión
Visión
Mega

CADENA DE VALOR
Y OBJETIVOS  ESTRATÉGICOS

MODELO DE OPERACIÓN-MOP

2022

2023

20 OCT
21 OCT

24 OCT
25 OCT
26 OCT
27 OCT
03 NOV

MISIÓN, VISIÓN Y MEGA

06 MAR

22 MAR
23 MAR
24 MAR

82 participantes

Modelo de
Operación

Procesos
Segmentación

Segmentación
Generación

de Valor

30 MAR
13 ABR
20 ABR
27 ABR
04 MAY

89 participantes

Resultados
Propuesta

de valor
Taller de inmersión

Modelo de Operación
Cadena de valor

Objetivos, iniciativas e
Indicadores

10 MAY

18 MAY

26-27 MAY
15 JUN
23 JUN

329 participantes

Logos
Mesa de ayuda

Planes Programas
y Proyectos

26 JUL
18 AGO
24 Y 25 AGO

102 participantes

PLATAFORMA ESTRATÉGICA -U.N.P
Un ejercicio amplio de construcción colectiva

100%En proceso de constracción




